
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
21 КВІТНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України .< 
Територіального виборчого округу № 132

(Миколаївська область)

ПОСТАНОВА
м. Первомайськ

14 квітня 2019 року 13.00 №5

4
Про реєстрацію офіційних спостерігачів від громадських організацій

Відповідно до статті 68, частини п’ятої, сьомої, восьмої статті 69 Закону України 
«Про вибори Президента України», окружна виборча комісія з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 132 постановляє:

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадської організації 
«Національний моніторинг» (ЄДРПОУ - 41903795) згідно подання на двох аркушах 
(додаток №1).

2. Видати відповідним офіційним спостерігачам посвідчення встановленої форми.
3. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для затвердження на 

наступний день після її прийняття.
4. Цю постанову оприлюднити на дошці оголошень ОВК.

Г олова
(головуючий на засіданні) 
окружної виборчої комісії

Секретар

С.В. Павлуха

Л.М. Філіпішина



Додаток 1
до постанови окружної виборчої комісії №132 

від 14 квітня 2019 року № 5

Офіційні спостерігачі
від громадської організації «Національний моніторинг»

№
з/п

Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), по батькові 

(за наявності)
1. Мельник Ілля Андрійович
2. Чемоданов Василь Володимирович
3. Рибачок Олександр Володимирович
4. Волошинський Максим Олександрович
5. Скліфасовський Микола Миколайович
6. Бірагов Микита Таймуразович
7. Бунієвська Світлана Михайлівна
8. Бойко Маріанна Семенівна
9. Барбунов Ярослав Олександрович
10. ■ Ульяненков Андрій Олександрович

Секретар
окружної виборчої комісії Л.М. Філіпішина


